
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Decreto n. 6536
                                      Anno 2022 
                           Prot. n. 125431 III/8.7  del 13.06.2022 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 

d’insegnamento”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 

trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 

Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 

2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 

VISTA la delibera adottata dai Consigli del Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, 
Arte e Spettacolo (SAGAS) il 18/03/2022 in merito alla copertura dell’insegnamento M-
STO/04 Storia culturale e sociale (L-Z) per il  cds B018 Scienze e tecniche psicologiche della 
Scuola di Psicologia per l’a.a. 2022-23; 

 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 5322, prot. n. 102892 III/8.7 del 12/05/2022; 

  
 CONSIDERATO che il 12 giugno 2022 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 
 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione 
alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 
 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di cui 
sopra, 

DECRETA 
 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice della procedura selettiva indicata in 
premessa, che risulta così composta 
GUARNIERI Patrizia, PO, ssd M-STO/04 
MARZI Tessa, PA, ssd M-PSI/01 
BIANCHI Roberto, PA, ssd M-STO/04 
Supplente: PACINI Monica, PA, ssd M-STO/04 
 
Firenze, 13/06/2022                                                             
 

     IL DIRETTORE 
                                                        Prof. Paolo Liverani             


		2022-06-13T10:04:21+0200
	PAOLO LIVERANI




